
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 23.08.2018                         Ужгород                  № 230 

 

 

 

Про виконання Програми утримання 

та фінансової підтримки 

спортивних споруд КП «Стадіон «Авангард» 

на 2018-2020 роки 

 

 

Відповідно до статтей 27, 42 та 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Порядку розроблення міських цільових програм, 

моніторингу та звітності про їх виконання, затвердженого рішенням ХІІІ сесії 

міської ради VII скликання від 30 травня 2017 року №655, проаналізувавши 

звіти керівників комунальних підприємств, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

 

1. Звіт про виконання Програми утримання та фінансової підтримки 

спортивних споруд КП «Стадіон «Авангард» на 2018-2020 роки за І півріччя 

2018 року взяти до відома (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Гомоная В. В. 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                        Б. Андріїв 

 

 

 

 



Звіт про виконання Програми утримання та фінансової підтримки 

спортивних споруд КП «Стадіон «Авангард» на 2018-2020 роки                          

за І півріччя 2018 року 

 

Рішенням XХIII сесії міської ради VII скликання 15.05.2018 року №1068 

затверджено Програму утримання та фінансової підтримки спортивних споруд 

КП «Стадіон «Авангард» на 2018-2020 роки (далі – Програма). 

Загальний обсяг фінансування даної Програми на 2018 рік становить по 

ТПКВКМБ 1215041 «Утримання та фінансова підтримка спортивних споруд» 

становить 1 748 100 грн. Станом на 01.07.2018 року на КП «Стадіон «Авангард» 

профінансовано 700 000 грн., які спрямовано на: 

- Оплату праці – 369 257 грн. 

- Нарахування на оплату праці (ЄСВ) – 80 236 грн. 

- Оплату за електроенергію – 100 507 грн. 

- Оплата послуг з охорони – 150 000 грн. 

 

 

 

Директор департаменту                                                                   В. Бабидорич 



Інформація про виконання програми за І півріччя 2018 року 

                                       
Програма утримання та фінансової підтримки спортивних споруд КП «Стадіон «Авангард» на 2018-2020 роки 

(назва програми) 

                                       
1. 1000000 Департамент міського господарства Ужгородської міської ради 

  (КПКВК МБ) (найменування головного розпорядника) 

                                       
2. 1210000 Департамент міського господарства Ужгородської міської ради 

  (КПКВК МБ) (найменування відповідального виконавця) 

                                       

3. 1215041 

Програма утримання та фінансової підтримки спортивних споруд КП "Стадіон "Авангард" на 2018-2020 роки (рішення 

XХIII сесії VII скликання 15.05.2018 року №1068) 

 (КПКВК МБ)  (найменування відповідального виконавця) 

4.  

Напрями діяльності та 

завдання міської цільової 

програми 

Завданням програми є: 

- привести в належний технічний стан спортивні споруди; 

- приведення футбольних полів стадіону до належного стану; 

- ремонт та будівництво спортивних споруд; 

- придбання сучасного спортивного інвентарю. 

                                       

№
 п

/п
 

З
а
в

д
а
н

н
я

 

В
ід

п
о
в

ід
а
л

ь
н

и
й

 в
и

к
о
н

а
в

ец
ь

 Затверджено з урахуванням змін, 

тис. грн. 

Обсяги фінансування, 

тис. грн. 

Проведені видатки, тис. 

грн. 
Відхилення, тис. грн. 

В
сь

о
г
о

 

у тому числі 
В

сь
о
г
о

 
у тому числі 

В
сь

о
г
о

 

у тому числі 

В
сь

о
г
о

 

у тому числі 

д
ер

ж
а
в

н
и

й
 

б
ю

д
ж

ет
 

о
б
л

. 

б
ю

д
ж

ет
 

м
іс

ь
к

и
й

 

б
ю

д
ж

ет
 

к
о
ш

т
и

 з
 

ін
ш

и
х
 

д
ж

ер
ел

  

д
ер

ж
а
в

н
и

й
 

б
ю

д
ж

ет
 

о
б
л

. 

б
ю

д
ж

ет
 

м
іс

ь
к

и
й

 

б
ю

д
ж

ет
 

к
о
ш

т
и

 з
 

ін
ш

и
х
 

д
ж

ер
ел

  

д
ер

ж
а
в

н
и

й
 

б
ю

д
ж

ет
 

о
б
л

. 

б
ю

д
ж

ет
 

м
іс

ь
к

и
й

 

б
ю

д
ж

ет
 

к
о
ш

т
и

 з
 

ін
ш

и
х
 

д
ж

ер
ел

  

д
ер

ж
а
в

н
и

й
 

б
ю

д
ж

ет
 

о
б
л

. 

б
ю

д
ж

ет
 

м
іс

ь
к

и
й

 

б
ю

д
ж

ет
 

к
о
ш

т
и

 з
 

ін
ш

и
х
 

д
ж

ер
ел

  

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д
 

сп
ец

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д
 

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д
 

сп
ец

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д
 

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д
 

сп
ец

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д
 

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д
 

сп
ец

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д
 

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д
 

сп
ец

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д
 

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д
 

сп
ец

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д
 

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д
 

сп
ец

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д
 

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д
 

сп
ец

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д
 

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д
 

сп
ец

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д
 

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д
 

сп
ец

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д
 

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д
 

сп
ец

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д
 

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д
 

сп
ец

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д
 

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д
 

сп
ец

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д
 

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д
 

сп
ец

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д
 

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д
 

сп
ец

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д
 

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д
 

сп
ец

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д
 

Всього на 

виконання 

Програми 

Д
еп

ар
та

м
ен

т 

м
іс

ь
к
о
го

 

го
сп

о
д

ар
ст

в
а 

1
 7

4
8
 1

0
0
 

 -
  

 -
  

 -
  

 -
  

1
 7

4
8
 1

0
0
 

 -
  

 -
  

 -
  

7
0
0
 0

0
0
 

 -
  

 -
  

 -
  

 -
  

7
0
0
 0

0
0
 

 -
  

 -
  

 -
  

7
0
0
 0

0
0
 

 -
  

 -
  

 -
  

 -
  

7
0
0
 0

0
0
 

 -
  

 -
  

 -
  

 -
  

 -
  

 -
  

 -
  

 -
  

 -
  

 -
  

 -
  

 -
  



Підпрограма 1. Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання (ТПКВКМБ 1217670) 

1.  З
ав

д
ан

н
я
 1

. 
З

аб
ез

п
еч

ен
н

я
 у

тр
и

м
ан

н
я
 в

 н
ал

еж
н

о
м

у
 с

та
н

і 
іс

н
у
ю

ч
о
ї 

м
ер

еж
і 

сп
о
р
ти

в
н

и
х
 с

п
о
р
у
д

 к
о
м

у
н

ал
ь
н

о
ї 

ф
о
р
м

и
 в

л
ас

н
о
ст

і 
та

 з
аб

ез
п

еч
ен

н
я
 ї

х
 е

ф
ек

ти
в
н

о
го

 

ф
у
н

к
ц

іо
н

у
в
ан

н
я
 д

л
я
 п

р
о
в
ед

ен
н

я
 с

п
о
р
ти

в
н

и
х
 з

ах
о
д

ів
 (

Т
П

К
В

К
М

Б
 1

2
1
5
0
4
1
) 

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ь
к
о
го

 г
о
сп

о
д

ар
ст

в
а
 

1
 7

4
8
 1

0
0

 

 -
  

 -
  

 -
  

 -
  

1
 7

4
8
 1

0
0

 

 -
  

 -
  

 -
  

7
0
0
 0

0
0

 

 -
  

 -
  

 -
  

 -
  

7
0
0
 0

0
0

 

 -
  

 -
  

 -
  

7
0
0
 0

0
0

 

 -
  

 -
  

 -
  

 -
  

7
0
0
 0

0
0

 

 -
  

 -
  

 -
  

 -
  

 -
  

 -
  

 -
  

 -
  

 -
  

 -
  

 -
  

 -
  

                                       

 Директор департаменту міського господарства                                                   __________________________        В. Бабидорич 

 М. П.                                      
 

 


